

Årsredovisning

Alloggi Konzeptutveckling AB

556854-0727

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jesper Persson
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationverksamhet och erbjuder tjänster för att förbättra, effektivisera och utveckla organisationer, för såväl medarbetare som dess verksamheter. Bolaget bedriver därtill verksamhet för att förbättra livskvalitén för dagens och morgondagens generationer genom att erbjuda semesterboenden och aktiviteter i unika miljöer.

Företaget har sitt säte i Österåker.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	822	1 729	2 235	2 061
Resultat efter finansiella poster	-313	176	329	241
Soliditet %	65	71	77	73

Nettoomsättningen har minskat med 52% sedan föregående räkenskapsår vilket beror på nedskärning av verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	624 098	214 362
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-214 000	
- Balanseras i ny räkning		214 362	-214 362
- Årets resultat			-27 886
- Belopp vid årets utgång	50 000	624 460	-27 886

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	624 460
Årets resultat	-27 886
Summa	596 574

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	596 574
Summa	596 574

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	822 452	1 729 218
Övriga rörelseintäkter	21 777	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	844 229	1 729 218
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-6 103	-38 552
Övriga externa kostnader	-577 677	-675 678
Personalkostnader	2 -570 106	-893 166
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 062	-11 559
Summa rörelsekostnader	-1 160 948	-1 618 955
Rörelseresultat	-316 719	110 263
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 235	2 231
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	1 647	63 976
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-138
Summa finansiella poster	3 882	66 069
Resultat efter finansiella poster	-312 837	176 332
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	285 000	89 000
Summa bokslutsdispositioner	285 000	89 000
Resultat före skatt	-27 837	265 332
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49	-50 970
Årets resultat	-27 886	214 362

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	22 364	29 426
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		22 364	29 426
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	270 400	215 400
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	470 000	698 353
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		740 400	913 753
Summa anläggningstillgångar		762 764	943 179
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		106 745	274 499
Övriga fordringar		8 456	159 829
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 628	76 693
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		129 829	511 021
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 174	142 048
<i>Summa kassa och bank</i>		134 174	142 048
Summa omsättningstillgångar		264 003	653 069
SUMMA TILLGÅNGAR		1 026 767	1 596 248

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	624 460	624 098
Årets resultat	-27 886	214 362
<i>Summa fritt eget kapital</i>	596 574	838 460
Summa eget kapital	646 574	888 460
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	31 500	316 500
Summa obeskattade reserver	31 500	316 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 714	23 237
Skatteskulder	13 288	19 201
Övriga skulder	131 611	174 050
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	189 080	174 800
Summa kortfristiga skulder	348 693	391 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 026 767	1 596 248

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20-33	3-5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 847	123 536
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	35 311
Utgående anskaffningsvärden	158 847	158 847
Ingående avskrivningar	-129 421	-117 862
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 062	-11 559
Utgående avskrivningar	-136 483	-129 421
Redovisat värde	22 364	29 426

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	215 400	110 400
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	55 000	105 000
Utgående anskaffningsvärden	270 400	215 400
Redovisat värde	270 400	215 400

Not	5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
		Ingående anskaffningsvärden	700 000	580 000
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	-	120 000
		Försäljningar	-230 000	-
		Utgående anskaffningsvärden	470 000	700 000
		Ingående nedskrivningar	-1 647	-65 623
		<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
		Återförda nedskrivningar	1 647	63 976
		Utgående nedskrivningar	0	-1 647
		Redovisat värde	470 000	698 353

UNDERSKRIFTER

Åkersberga

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jesper Persson

Jesper Persson

2025-03-11

Anna Persson

Anna Persson

2025-03-11